



MĚSTO BENEŠOV
Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

tel: 312 821 111
e-mail: mubene@benesov-city.cz
epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR INVESTIC

Č.j. MUBN/198397/2020/OI/1

Benešov 02.12.2020

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „ Měření úsekové rychlosti na E 55 Poříčí nad Sázavou – Benešov“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1)

Chápe uchazeč správně, že servisem a údržbou se rozumí kompletní služba nutná pro zajištění bezvadného provozu, tedy zejména:

Kontrola funkčnosti detekčních stanic a jejich senzorů

Kontrola funkčnosti systému distribuce přesného času

Kontrola předávání přestupků

Roční servisní prohlídka

Profylaxe detekčních kamer vč. IR přisvětlení

Zabezpečení provozu detekčních stanic

Zabezpečení provozu IR jednotek pro přisvětlení obličeje

Roční update software rozpoznání značek RZ

Metrologické ověření MUR

Zabezpečení a údržba komunikačních tras

Údržba baterií

?

Dotaz č. 2)

Uchazeč žádá o vysvětlení, kdo bude dodávat SIM karty do modemů a kdo bude hradit náklady na datový provoz?

Dotaz č. 3)

Chápe uchazeč správně, že položku číslo 9 Výkazu výměr – Dílenská dokumentace pro výrobu stožáru včetně statického posudku, splní dodáním výkresu stožáru včetně statického posudku? Dokument s názvem „Dílenská dokumentace pro výrobu stožáru“ je přesně v tomto znění názvu interním dokumentem výrobce obsahující technologické know-how, podléhající utajení, proto jí výrobce nedodává.

Dotaz č. 4)

Chápe uchazeč správně, že náklady na spotřebovanou elektrickou energii na úsekovém měřicím zařízení,

bude hradit zadavatel?

Dotaz č. 5)

Vzhledem k tomu, že technologie bude napájena ze zařízení v majetku ŘSD, žádáme o vysvětlení jakým způsobem je dojednáno s ŘSD (součástí PD a ZD není vyjádření dotčených orgánů).

Dotaz č. 6)

Chápe uchazeč správně, že předpokládaná hodnota VZ je vypočítána z dodávky a montáže zařízení + ročního servisu a údržby na 1 rok následujícího po předání díla?

Dotaz č. 7)

Chápe uchazeč správně, že hodnocení zakázky se rovněž počítá z dodávky a montáže zařízení + ročního servisu a údržby na 1 rok následující po předání díla? Je to hodnota z krycího listu nazvaná Nabídková cena celková – prodej + servis?

Dotaz č. 8)

Uchazeč žádá o vyjádření, jakou délku záruční lhůty požaduje zadavatel. Standardní záruční lhůta na technologii je 24 měsíců. Podmínkou záruky je však provádění servisu. Jak koresponduje tato lhůta s požadavkem na hodnocení ceny za servis pouze jednoho roku servisu, která se má uvádět v krycím listu?

Dotaz č. 9

Z výzvy k podání nabídek bod 6.2 a ze ZD bod 6b, plyne, že cena dodávky i cena servisu má být zanesena ve smlouvě o dílo. Obvyklejší postup je přitom uzavření dvou smluv – smlouvy o dílo a smlouvy servisní. Je přípustné také přiložení návrhu dvojice smluv, namísto jedné, které kombinuje servis a dodávku?

Dotaz č. 10)

Pokud odpověď na předchozí dotaz bude NE, jakým způsobem bude zadavatel postupovat při uzavření servisní smlouvy na následující roky?

Z důvodu většího množství dotazů, žádáme o prodloužení termínu pro podání nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Odpověď 1)

Ano, servisem a údržbou se rozumí rozsah uvedených služeb pro zajištění bezvadného provozu.

Odpověď 2)

SIM karty do modemů a náklady na datový provoz bude hradit Zadavatel.

Odpověď 3)

Ano, Zadavateli bude předána dílenská dokumentace pro stožár v odpovídajících podrobnostech, včetně statického posudku, s uvedením potřebných materiálů a detailů pro realizaci.

Odpověď 4)

Ano, Zadavatel má dohodu s ŘSD; pro tento účel je dodávkou podružný elektroměr na obou lokalitách, který bude umístěn v SX rozvaděčích ŘSD.

Odpověď 5)

Zadavatel přikládá souhlasné vyjádření ŘSD a platí komentář i k bodu č. 4.

Odpověď 6)

Předpokládaná hodnota je vypočítána z dodávky a montáže zařízení, předpokládaná hodnota není v tomto řízení limitní, nepřekročitelná.

Odpověď 7)

Hodnocení zakázky se počítá z dodávky a montáže zařízení + ročního servisu a údržby na 1 rok, jak je uvedeno na krycím listu, dle čl. 7.2 Zadávací dokumentace.

Odpověď 8)

Záruční dobu požaduje Zadavatel standartní na 24 měsíců. Provádění servisu není omezeno na 1 rok, ale jeho částka bude použita pro hodnocení nabídkové ceny. Smlouva servisní bude uzavřena s vybraným dodavatelem na dobu neurčitou (po dobu užívání měření rychlosti).

Odpověď 9)

Zadavatel připouští předložení dvou smluv – dodávka a montáž a samostatnou servisní smlouvu.

Odpověď 10)

Viz odpověď č. 9).

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne 2.12.2020, na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace v rozsahu:

- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto:

10. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.12.2020 v 9.00 hod.

Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města